平成２０年６月２０日

各 位

会社名   荒川化学工業株式会社

本社所在地 大阪市中央区平野町 1丁目 3番 7号

代表者名  取締役社長  末村 長弘

(コード番号 4968 東証第一部、大証第一部)

問合せ先  常務取締役  中尾  光良

ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

機構改革および人事異動のお知らせ

 当社は、平成２０年６月２０日をもって下記のとおり機構改革および人事異動を行うこととなりました

のでお知らせいたします。

記

１．機構改革

当社は次のとおり機構改革と組織の名称変更を行います。

① 事業推進の効率化を目指すため、機能材料事業部の営業第一部、営業第二部および研究開発部を発

展的に統合し、その業務を新設する開発営業部に引き継ぐ。

② 事業推進の効率化を目指すため、国際事業部の営業部と企画部を発展的に統合し、その業務を新設

する営業企画部に引き継ぐ。

２．人事異動

１）取締役の委嘱の変更(平成２０年６月２０日付)

氏  名 新 役 職 旧 役 職

くさの たかし

草野
常務取締役

事業管掌

常務取締役

事業管掌 兼 東京支店長

  みたに いくひろ

三谷 育洋
取締役

国際事業部長

取締役

国際事業部長 兼 国際事業部企画部長

２）部門長等の人事異動(平成２０年６月２０日付)

氏  名 新 役 職 旧 役 職

もりうち ふみお

森内 文夫
執行役員

機能材料事業部長 兼 東京支店長

執行役員

機能材料事業部長 兼 営業第一部長

 つの  たかはる

津野 隆治 機能材料事業部 開発営業部長 機能材料事業部 研究開発部長

やまだ  のぶお

山田 信夫 機能材料事業部 事業部付部長 機能材料事業部 営業第二部長

  みた  たいぞう

三田 泰蔵 国際事業部 営業企画部長  国際事業部 営業部長

以 上